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       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCIàN NI A¥O 2023                                                                         
           NIVEL / MODALIDAD -> INICIAL                                                          
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
LOS ANTIGUOS        
--------------------
=====================================
 JARDIN NRO.25                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 VIVAR ELIZABETH      9.00  8.50  0.50    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.10     1.65     0.00     0.00      2  40.55                     
  2 ESCALANTE MARIA      9.00  0.00  0.00    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.20 10.00   1.00    0.00     0.25     0.00     0.00      0  27.35                     
  3 FIRNKORN PAULA       9.00  2.50  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   1.20    0.00     0.15     0.00     0.00      0  26.95                     
  4 MENDEZ ETHEL AMANDA  9.00  0.00  0.00    0.00   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.00 10.00   0.55    0.00     0.10     0.00     0.00      0  25.05                     
  5 SASTRE DANIELA IVON  9.00  1.00  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.10 10.00   1.20    0.00     0.25     0.00     0.00      0  25.05                     
  6 LEISHMAN STEPHANIA   9.00  0.00  0.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   1.10    0.00     0.05     0.00     0.00      0  24.15                     
  7 VALENCIANO KAREN     9.00  1.50  0.00    0.00   1.35  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   0.25    0.00     0.00     0.00     0.00      0  23.60                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SANDOVAL ERICA       9.00  7.75  0.00    0.20   3.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   5.10 10.00   3.00    0.00     0.65     0.00     0.30      0  39.50                     
  2 VEROLI ANA MARIA     9.00  2.00  0.00    0.00   5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   7.50 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.75      0  37.45                     
  3 LOVERA ROS MARI      9.00  4.00  0.20    0.20   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.90 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.00      0  33.40                     
  4 DIAZ MONICA MARCELA  9.00  0.00  0.00    0.00   5.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   5.10 10.00   1.30    0.00     0.20     0.00     0.00      2  32.80                     
  5 ESPECHE GARCIA       9.00  0.00  0.00    0.20   3.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.80 10.00   3.00    0.00     0.75     0.00     0.80      0  31.85                     
  6 LEISHMAN VANESSA     9.00  2.00  0.80    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.90 10.00   3.00    0.00     0.25     0.00     0.00      0  31.65                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 GARCIA RUIZ MOIRA    9.00  0.50  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.90 10.00   3.00    1.00     0.05     0.00     0.00      0  30.05                     



  2 CAMPOS RUBEN H CTOR  9.00  0.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.30 10.00   3.00    0.00     0.35     0.00     0.35      0  28.30                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Musica                                                                                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 BRIZUELA KARINA      3.00  0.00  0.00    0.00   4.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.80 10.00   2.55    0.00     0.00     0.00     0.00      0  25.15                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SANDOVAL ERICA       9.00  7.75  0.00    0.20   3.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.65     0.00     0.30      0  34.40 9                   
  2 VEROLI ANA MARIA     9.00  2.00  0.00    0.00   5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.75      0  29.95                     
  3 LOVERA ROS MARI      9.00  4.00  0.20    0.20   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.00      0  29.50                     
  4 LEISHMAN VANESSA     9.00  2.00  0.80    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.25     0.00     0.00      0  27.75                     
  5 DIAZ MONICA MARCELA  9.00  0.00  0.00    0.00   5.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.30    0.00     0.20     0.00     0.00      2  27.70                     
  6 ESPECHE GARCIA       9.00  0.00  0.00    0.20   3.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.75     0.00     0.80      0  27.05                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SANDOVAL ERICA       9.00  7.75  0.00    0.20   3.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   5.10 10.00   3.00    0.00     0.65     0.00     0.30      0  39.50 9                   
  2 VEROLI ANA MARIA     9.00  2.00  0.00    0.00   5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   7.50 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.75      0  37.45                     
  3 LOVERA ROS MARI      9.00  4.00  0.20    0.20   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.90 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.00      0  33.40                     
  4 DIAZ MONICA MARCELA  9.00  0.00  0.00    0.00   5.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   5.10 10.00   1.30    0.00     0.20     0.00     0.00      2  32.80 0                   
  5 ESPECHE GARCIA       9.00  0.00  0.00    0.20   3.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.80 10.00   3.00    0.00     0.75     0.00     0.80      0  31.85                     
  6 LEISHMAN VANESSA     9.00  2.00  0.80    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.90 10.00   3.00    0.00     0.25     0.00     0.00      0  31.65                     
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ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)


